Saules g.2, Elektrenai

fmones kodas: 190 6497 26
PVM kodas: LT
A/S: LT
AB bankas
Banko kodas:
Tel-fax:

Suma be
PVM

Suma su
PVM

I Jautienos mesa at5aldyta kg 287 6,75 t937.25 2344.0i

SUTARTIES PRIEDAS I\R I

VISO: 1937,25

Bendra pasiiiljrmo suma : du ttiktandiai trys Simtai keturiasdesimt keturi Eur., 07 ct. e344,07 Bvt.)

2344,07

Direktorius
Viktoras Kartenis